
UCHWAŁA Nr XXX/349/2017 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia  do zmiany  Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na 

lata 2016-2025  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm),  oraz  art. 23 ust. 1 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016 – 

2025 przyjętego Uchwałą Nr XXV/308/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016-2025. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Leszek Ośliźlok 

 



 

Uzasadnienie 

 
16 stycznia 2017 r. złożony został wniosek o wpisanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Mława na lata 2016 – 2025 przyjętego Uchwałą Nr XXV/308/2016 z dnia 
29 grudnia 2016 r. do Wykazu programów rewitalizacji województwa mazowieckiego  
prowadzonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. W toku trwania procedury wpisu 
do w/w wykazu, eksperci oceniający Gminny Program Rewitalizacji Miasta Mława na lata 
2016-2025 (GPRMM) wnieśli uwagi i propozycję poprawy programu. Dostosowanie GPRMM-
u do zaleceń oceniających ekspertów wymaga wprowadzenia uzupełnień w opisach 
projektów i przedsięwzięć rewitalizacyjnych, doprecyzowania opisu sposobu wyznaczenia 
obszaru rewitalizacji z obszaru zdegradowanego oraz uzupełnienia systemu monitorowania 
programu o wartości bazowe i docelowe przyjętych mierników.  
Zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1777 z późn. zm), zmiany w gminnym programie rewitalizacji wprowadza się takim samym   
w trybie,  w jakim jest on uchwalany, dlatego w pierwszej kolejności konieczne jest podjęcie 
uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany  GPRMM-u. 

 


